СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
31 мая 2024 года № 39/116-3
с.Сальное
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Сальновского сельсовета Хомутовского района от 15.12.2023 г. № 34/96-3 «О принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения Администрацией Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сальновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, Решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 23.05.2024 года №46/507 «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Хомутовского района от 21.11.2023 г. №40/444 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Хомутовского района Курской области» Собрание депутатов Сальновского сельсовета Хомутовского района решило:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Сальновского сельсовета Хомутовского района от 15.12.2023 г. № 34/96-3 «О принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения Администрацией Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области»
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- разработка проектно-сметных документов по содержанию автомобильных дорог, расположенных на территории сельского поселения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов
Сальновского сельсовета
Хомутовского района

Т.Н.Колдунова